
Східницький ЗЗСО І-ІІІ рівнів 

Східницької селищної ради Дрогобицького району Львівської області 

Наказ 

30.08.2024                                                                                    № 01-06/  

Про затвердження Плану роботи ЗЗСО,  

Освітньої програми закладу та 

Робочого навчального плану  

на 2024/2025 навчальний рік   

 

 

На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», Державного стандарту початкової освіти, затвердженого постановою 

КМ України від 21.02.2018 №87 (у редакції постанови КМ України від 24.07.2019 

№688), Державного стандарту базової загальної середньої освіти, затвердженого 

постановою КМ України від 30.09.2020 №898, Державного стандарту базової та 

повної загальної середньої освіти, затвердженого постановою КМ України від 

23.11.2011 №1392 (із змінами, внесеними згідно з Постановами КМ №538 від 

07.08.2013, №143 від 26.02.2020), наказів Міністерства освіти і науки України від 

05.04.2018 № 405, №407, №408  «Про затвердження типової освітньої програми 

закладів загальної середньої освіти І ступеня», «Про затвердження типової 

освітньої програми закладів загальної середньої освіти ІІ ступеня», «Про 

затвердження типової освітньої програми закладів загальної середньої освіти ІІІ 

ступеня», «Типової освітньої програми, розробленої під керівництвом Шияна», 

затвердженої наказом Міністерства освіти і науки України від 08.10.2019 № 1272 

та №1273, наказу МОН «Про внесення змін до типової освітньої програми для  

5-9 класів загальної середньої освіти»  від 09.08.24 №1120, Постанови Кабінету 

Міністрів України від 23.07.2024 р. № 841 «Про початок навчального року під 

час воєнного стану в Україні», Листа МОНУ № 1/15281-24 від 23.08.24 року 

«Про організацію 2024/2025 навчального року в закладах загальної середньої 

освіти», з метою забезпечення належної організації освітнього процесу 

2024/2025 навчального року, відповідно до рішення засідання педагогічної ради 

закладу (протокол №1 від 26.08.2024) 

 

НАКАЗУЮ:  

1. Затвердити План роботи Східницького ЗЗСО І – ІІІ рівнів на 2024/2025 

навчальний рік, схвалений  рішенням засідання педагогічної ради закладу 

(протокол №1 від 26.08. 2024 року).   

 



 

 

 

 

 

 

 


